裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：孫菊英
電話：02-77365739

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國103年4月18日

發文字號：臺教文(三)字第1030054156號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章、6所學校名單、入學申請表、報名資料檢核表

（0054156A00_ATTCH10.doc、0054156A00_ATTCH11.doc、

0054156A00_ATTCH12.docx、0054156A00_ATTCH9.doc，共4個電子檔案）

主旨：請於本年(103)年5月20日前，依「103學年赴俄羅斯研習俄

語文交換獎學金甄選簡章」第6點之分配名額，函報薦送

學生之報名資料到部，請 查照。

說明：

一、依據駐俄羅斯代表處教育組103年4月7日俄文字

10300400011號函辦理。

二、檢送旨揭簡章及附件各乙份。

正本：全國大專校院

副本：駐俄羅斯代表處教育組(含附件)、本部國際及兩岸教育司
電子公文
交 換 章

103/04/18
12:27:30

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立清華大學